

СТОЛИЧНА ОБЩИНА
СБОРЕН ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА БЮДЖЕТА
От 01.01.2023 до 31.12.2023

Приложение №1

Наименование	№ на §§	ВСИЧКО гърж. и местни г-сти		%	В т.ч.:						
		Годишен план	Изпълнение		ДЪРЖАВНИ			МЕСТНИ			
					Годишен план	Изпълне-ние	%	Годишен план	Изпълне-ние	%	
I. СОБСТВЕНИ ПРИХОДИ:											
1. ДАЊЧНИ ПРИХОДИ:											
Данък върху доходите на физически лица	01-00	5 500 000	4 522 697	82,2	0	0		5 500 000	4 522 697	82,2	
патентен данък и данък върху таксиметров превоз на пътници	01-03	5 500 000	4 522 697	82,2	0	0	0,0	5 500 000	4 522 697	82,2	
Имуществени данъци, в т.ч.:	13-00	464 300 000	467 008 164	100,6	0	0		464 300 000	467 008 164	100,6	
г-к в/у недвижимите имоти	13-01	126 900 000	126 116 770	99,4	0	0	0,0	126 900 000	126 116 770	99,4	
г-к в/у наследствата	13-02	200 000	178 385	89,2	0	0	0,0	200 000	178 385	89,2	
г-к в/у превозните средства	13-03	118 500 000	113 775 014	96,0	0	0	0,0	118 500 000	113 775 014	96,0	
г-к при придоб. на имущ. по дарение и възм.начин	13-04	216 000 000	224 606 238	104,0	0	0	0,0	216 000 000	224 606 238	104,0	
туристически данък	13-08	2 700 000	2 331 757	86,4	0	0	0,0	2 700 000	2 331 757	86,4	
Други данъци	20-00	10 000	9 590	95,9	0	0	0,0	10 000	9 590	95,9	
ВСИЧКО ДАЊЧНИ ПРИХОДИ:		469 810 000	471 540 451	100,4	0	0		469 810 000	471 540 451	100,4	
2. НЕДАЊЧНИ ПРИХОДИ											
Приходи и доходи от собственост, от тях:	24-00	58 033 099	44 871 980	77,3	5 544 596	5 734 080	103,4	52 488 503	39 137 900	74,6	
нетни приходи от продажба на услуги	24-04	26 652 832	15 614 893	58,6	5 544 596	5 734 017	103,4	21 108 236	9 880 876	46,8	
приходи от наеми на имущество	24-05	17 370 267	15 972 368	92,0			0,0	17 370 267	15 972 368	92,0	
приходи от наеми на земя	24-06	5 500 000	5 505 397	100,1			0,0	5 500 000	5 505 397	100,1	
приходи от дивиденди	24-07	8 493 000	7 769 212	91,5			0,0	8 493 000	7 769 212	91,5	
Приходи от лихви по тек. банк. с-ки	24-08	12 000	8 305	69,2		63	0,0	12 000	8 242	68,7	
Приходи от лихви по срочни депозити	24-09	5 000	1 665	33,3			0,0	5 000	1 665	33,3	
Приходи от лихви по предоставени заеми	24-10	0	140	0,0			0,0	0	140	0,0	
Общински такси, от тях:	27-00	313 728 500	318 450 294	101,5	0	0	0,0	313 728 500	318 450 294	101,5	
за ползване на детски кухни	27-02	950 000	986 951	103,9			0,0	950 000	986 951	103,9	
за ползване на ДСП и др. общ. соц. усл.	27-04	2 300 000	2 001 650	87,0			0,0	2 300 000	2 001 650	87,0	
за ползване на пазари, тържища и др.	27-05	4 800 000	4 470 103	93,1			0,0	4 800 000	4 470 103	93,1	
за битови отпадъци	27-07	261 500 000	263 251 040	100,7			0,0	261 500 000	263 251 040	100,7	
За ползв. на общежит. и др. по образованието	27-08	3 500	0	0,0			0,0	3 500		0,0	
за технически услуги	27-10	35 000 000	37 954 449	108,4			0,0	35 000 000	37 954 449	108,4	
за административни услуги	27-11	6 500 000	6 668 546	102,6			0,0	6 500 000	6 668 546	102,6	
откупуване на гробни места	27-15	1 650 000	1 588 441	96,3			0,0	1 650 000	1 588 441	96,3	
такса за притежаване на куче	27-17	175 000	173 693	99,3			0,0	175 000	173 693	99,3	
Други общински такси,определени със закон	27-29	850 000	1 355 421	159,5			0,0	850 000	1 355 421	159,5	
Глоби, санкции и наказателни лихви	28-00	24 000 000	23 203 983	96,7			0,0	24 000 000	23 203 983	96,7	
Други неданъчни приходи	36-00	12 951 629	11 729 031	90,6	11 818 174	11 844 316	100,2	1 133 455	-115 285	-10,2	
Внесени ДДС и други данъци в/у продажбите (-)	37-00	-4 305 995	-3 797 472		-206 031	-219 188	106,4	-4 099 964	-3 578 284		
Постъпления от продажба на нефинанс. активи	40-00	82 100 000	91 350 407	111,3	0	0	0,0	82 100 000	91 350 407	111,3	

Постъпления от продажба на сгради	40-22	71 800 000	77 047 080	107,3			0,0	71 800 000	77 047 080	107,3
Постъпления от продажба на нематер. ДА	40-30	300 000	258 560	86,2			0,0	300 000	258 560	86,2
Постъпления от продажба на земя	40-40	10 000 000	14 044 767	140,4			0,0	10 000 000	14 044 767	140,4
Приходи от концесии	41-00	1 900 000	1 929 088	101,5	0	0	0,0	1 900 000	1 929 088	101,5
Помощи, дар.и др.безв.пол.суми от страната	45-00	2 816 946	2 816 955	100,0	401 955	401 955	100,0	2 414 991	2 415 000	100,0
Помощи, дар.и др.безв.пол.суми от чужбина	46-00	123 948	123 948	100,0	95 063	95 063	100,0	28 885	28 885	100,0
Получени чрез небюджетни предприятия ср-ва от КФП по международни и др.програми	47-00	6 000	0	0,0	6 000	6 000	100,0	0	0	0,0
2. ВСИЧКО НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ:		491 354 127	490 684 214	99,9	17 659 757	17 862 226	101,1	473 694 370	472 821 988	99,8
ВСИЧКО СОБСТВЕНИ ПРИХОДИ I (1+2):		961 164 127	962 224 665	100,1	17 659 757	17 862 226	101,1	943 504 370	944 362 439	100,1
II. ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ										
Получени трансфери(субс./вн.) от/ за ЦБ	31-00	1 307 778 130	1 307 778 131	100,0	1 189 200 836	1 189 200 837	100,0	118 577 294	118 577 294	100,0
а/ обща субсидия и други трансфери за държавни г-сти от ЦБ за общини (+)	31-11	993 577 246	993 577 247	100,0	993 577 246	993 577 247	100,0			0,0
б/ обща изравнителна субсидия и други трансфери за местни дейности	31-12	1 001 800	1 001 800	100,0			0,0	1 001 800	1 001 800	100,0
в/ целеви трансф. за капиталови разходи	31-13	23 105 700	23 105 700	100,0			0,0	23 105 700	23 105 700	100,0
г/ получени от общини целеви трансфери (субвенции) от ЦБ чрез кодове в СЕБРА 488 001x	31-18	132 334 457	132 334 457	100,0	37 864 663	37 864 663	100,0	94 469 794	94 469 794	100,0
д/ получени от общини целеви трансфери (субсидии) от ЦБ чрез кодове в СЕБРА 488 002 xx	31-28	157 899 929	157 899 929	100,0	157 899 929	157 899 929	100,0			0,0
- възстановени трансф. (субс.) за ЦБ (-)	31-20	-141 002	-141 002	100,0	-141 002	-141 002	100,0	0	0	0,0
ВСИЧКО ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ:		1 307 778 130	1 307 778 131	100,0	1 189 200 836	1 189 200 837	100,0	118 577 294	118 577 294	100,0
III. ТРАНСФЕРИ										
Трансфери(субсидии,вн.)м/у бюдж.с/ки (+/-)	61-00	77 515 154	77 515 149	100,0	65 571 794	65 571 789	100,0	11 943 360	11 943 360	100,0
Трансфери м/у бюдж. и извънб. с/ки/ф. (+/-)	62-00	-1 267 127	-69 041 029			-52 340	0,0	-1 267 127	-68 988 689	
Трансфери от/за ПУДООС (нето)	64-00	44 895	44 895	100,0	37 404	37 404	100,0	7 491	7 491	100,0
ВСИЧКО ТРАНСФЕРИ:		76 292 922	8 519 015	11,2	65 609 198	65 556 853	99,9	10 683 724	-57 037 838	-533,9
IV. ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ										
Врем.безл.заеми м/у бюдж.и извънб.с/ки	76-00	0	-27 726 976	0,0		168 148	0,0		-27 895 124	0,0
ВСИЧКО ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ:		0	-27 726 976		0	168 148	0,0	0	-27 895 124	
ВСИЧКО (I+II+III+IV):		2 345 235 179	2 250 794 835	96,0	1 272 469 791	1 272 788 064	100,0	1 072 765 388	978 006 771	91,2
V. ФИНАНСИРАНЕ НА ДЕФИЦ.(ИЗЛИШЪКА)										
Предоставени кредити (нето)	71-00	-6 185 440	-6 272 890	101,4	0	0	0,0	-6 185 440	-6 272 890	101,4
Плащания по активиранни гаранции, поръчителства	73-00	0	-44 456	0,0	0	0	0,0	0	-44 456	0,0
Заеми от чужбина	80-00	71 556 545	23 249 554	32,5	0	0	0,0	71 556 545	23 249 554	32,5
Получени заеми (+) (80-11, 80-12, 80-31, 80-32, 80-51, 80-52, 80-97)	80-52	107 570 600	58 674 900	54,5			0,0	107 570 600	58 674 900	54,5
Погашения по заеми (-) (80-17, 80-18, 80-37, 80-38, 80-57, 80-58, 80-98)	80-58	-36 014 055	-35 425 346	98,4			0,0	-36 014 055	-35 425 346	98,4
Заеми от банки и други лица в страната - нето(+/-)	83-00	1 425 000	816 406	57,3			0,0	1 425 000	816 406	57,3
Врем. съхр. ср-ва и ср-ва на разпореж. (+/-)	88-00	-126 602 513	-107 247 540		-3 102 806	972 208	-31,3	-123 499 707	-108 219 748	
Друго финансиране (+/-)	93-00	-8 245 595	-76 055 018	922,4	63 921	-156 645	-245,1	-8 309 516	-75 898 373	913,4
ВСИЧКО ФИНАНСИРАНЕ НА ДЕФИЦ.(ИЗЛИШЪКА)		-68 052 003	-165 553 944	243,3	-3 038 885	815 563	-26,8	-65 013 118	-166 369 507	255,9
ВСИЧКО (I+II+III+IV+V):		2 277 183 176	2 085 240 891	91,6	1 269 430 906	1 273 603 627	100,3	1 007 752 270	811 637 264	80,5
Депозити и средства по сметки (нето)(+/-)	95-00	33 835 945	5 739 049	17,0	1 584 061	-737 742	-46,6	32 251 884	6 476 791	20,1

остатък от предх. период (9501 до 9506) (+)		33 835 945	33 835 945	100,0	1 584 061	1 584 061	100,0	32 251 884	32 251 884	100,0
наличн. в края на периода (9507 - 9512)(-), в т.ч.		0	-28 096 712	0,0	0	-2 321 803	0,0	0	-25 774 909	0,0
-наличн. в лв. (9507)	95-07	0	-536 396	0,0	0	-1 275	0,0	0	-535 121	0,0
-наличн. в валута (9508)(-)	95-08	0	-24 981 885	0,0	0	-2 320 528	0,0	0	-22 661 357	0,0
-наличн. по срочни депозити (9509 и 9510)(-)	95-09	0	-2 524 197	0,0	0		0,0	0	-2 524 197	0,0
-касова наличност лв и валута (9511 и 9512)(-)	95-11	0	-54 234	0,0	0		0,0	0	-54 234	0,0
Преоценка на валутни наличности (+/-)	95-14	0	-184	0,0	0		0,0	0	-184	0,0
Депозити и сметки консолидирани в системата "Единната сметка"-нето(+/-)	96-00	289 810 853	124 883 027	43,1	66 017 398	-12 426 463	-18,8	223 793 455	137 309 490	61,4
- наличност в левови текущи с-ки в БНБ от предходния период (+)	96-01	289 810 853	289 810 853	100,0	66 017 398	66 017 398	100,0	223 793 455	223 793 455	100,0
- наличност в левови текущи с-ки в БНБ в края на периода(-)	96-07	0	-164 927 826	0,0	0	-78 443 861	0,0	0	-86 483 965	0,0
ВСИЧКО (I+II+III+IV+V+VI):		2 600 829 974	2 215 862 967	85,2	1 337 032 365	1 260 439 422	94,3	1 263 797 609	955 423 545	75,6